关于2019年度我校本科专业申报材料的公示
     根据《辽宁省教育厅办公室关于开展2019年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》（辽教办[2019]73号）文件，我校拟申报历史学专业。现将此专业申报材料予以公示。

公示期为7月12日-7月19日，在此期间，如对公示内容有异议，可通过电话、邮箱等方式向教务处直接反映。同时，请告知或签署本人真实姓名和工作单位，以利于了解并核实情况，我们将对您的信息给予保密。

     特此公示。
联系电话：86592975  15040205500
邮    箱：34933730@qq.com。
附件： 历史学专业申请表
教务处

                                           2019年7月12日